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MjuDno-2026-160
Lupa liikennemerkkien asettamiseksi Mäntyharjun markkinoiden ajaksi 2026

Lions Club Mäntyharju ry järjestää perinteiset Mäntyharjun Markkinat maanantaina 
22.06.2026.
Lions Club pyytää ELY-​keskukselta lupaa edellisten vuosien tapaan Varpasentien 
tilapäiseen sulkemiseen Savontien ja Yrittäjäntien väliltä. ELY –keskus tienpitäjänä ei 
ole edellisillä kerroilla vastustanut sulkemista,​ mutta on edellyttänyt kiertotien 
järjestämistä. Järjestäjä huolehtii kiertotien Keskustien ja Yrittäjäntien kautta Kouvolan 
suuntaan.
Järjestäjä pyytää Mäntyharjun kunnalta lupaa asettaa Pysäköinti kielletty –
liikennemerkit Keskustielle Liiketien risteyksestä Yrittäjäntielle ulottuvalle osalle sekä 
Yrittäjäntielle Varpasentien ja Keskustien väliselle osalle sekä Pysähtyminen kielletty -​
liikennemerkit Liiketielle sunnuntain 21.06.2026 klo 18.00 ja maanantain 22.06.2026 
klo 19.00 väliseksi ajaksi.

Liitteet:
1 Liikennemerkkilupa 2026.odt.Lions.Markkinat

Päätöksen peruste
Mäntyharjun kunnan Hallintosääntö 1.1.2026 § 29 f kohta 8
Tekninen johtaja päättää liikennemerkkien asettamisesta siellä,​ missä kunta on 
tienpitäjänä

Päätös
Myönnän Lions Club Mäntyharju ry:lle luvan asentaa liitteenä olevan anomuksen 
mukaiset liikennemerkit markkinatapahtuman liikenteen ohjausta varten 
sunnuntain 21.06.2026 klo 18.00 ja maanantain 22.06.2026 klo 19.00 väliseksi ajaksi.

Tiedoksi
LC Mäntyharju ry,​ Itä-​Suomen poliisilaitos

Allekirjoitus

Jouni Huusari,​ vt. tekninen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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Tiedoksi 10.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ Kunnan jäsenen 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Mäntyharjun tekninen lautakunta

Postiosoite: PL 76
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Faksi: (015) 770 1212
Puhelinnumero: 044 7707 346
Kunnan kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-​12 ja 13-​15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä haetaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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